



**GOVERNMENT OF MAHARASHTRA**  
**STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI**

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59 E-Mail maharashtra.cetcell@gmail.com Website -www.mahacet.org

No. HED-1123/CR.No.32/CET 2024/Important Notice/181/2024

Date :02/02/2024

## Important Notice for Preparatory Passed Candidates

- Ref: 1. As per the order of Hon'ble High Court of Judicature of Bombay Bench at Aurangabad in W.P.No.6752 of 2021 dated 4th May, 2022
2. As per the order of Hon'ble High Court of Judicature of Bombay W.P.No.(L) 32006 of 2022 dated 3rd July, 2023

As per the order of Hon'ble High Court of Judicature of Bombay Bench at Aurangabad in W.P.No.6752 of 2021, the Candidates who have completed their graduation through Open University with preparatory examination are allowed to complete the CET application form & to participate in the Centralized Admission Process for LLB 3 Yrs Course. Such candidates are requested to complete their CET application form as per the Schedule displayed on the official website. If preparatory examination passed candidates have, any issue in filling the CET Form or they need to seek any information regarding filling form they can send their requests on **preparatoryrequest@gmail.com** mentioning their issue & the registered mobile no. **on or before 10/02/2024 till 12:00 PM.** so that proper guidance will be provided to them.

मा. मुंबई उच्च न्यायालयाच्या औरंगाबाद खंडपीठामधील याचिका क्र. ६७५२/२०२१ च्या आदेशानुसार, ज्या उमेदवारांनी पूर्वतयारी परीक्षा देऊन मुक्त विद्यापीठातून पदवीचे शिक्षण पूर्ण केले आहे अशा सर्व उमेदवारांना विधी ३ वर्ष या अभ्यासक्रमासाठी च्या सामाईक प्रवेश परीक्षेचा व केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेचा अर्ज पूर्ण करण्याची परवानगी देण्यात आलेली आहे. अशा उमेदवारांना विनंती आहे की त्यांनी अधिकृत संकेतस्थळावर प्रसिद्ध केलेल्या वेळापत्रकानुसार त्यांचा सीईटीचा अर्ज भरावा. पूर्वतयारी परीक्षेत उत्तीर्ण झालेल्या उमेदवारांना, सीईटी अर्ज भरताना कोणतीही समस्या येत असल्यास किंवा त्यांना अर्ज भरण्यासंबंधी कोणतीही माहिती हवी असल्यास सदर उमेदवारांनी त्यांच्या समस्या/अडचणी नोंदणीकृत मोबाईल क्रमांकासहीत **preparatoryrequest@gmail.com** या ई-मेल आयडीवर **दिनांक १०/०२/२०२४ दुपारी १२:०० वा. पर्यंत** पाठवाव्यात, जेणेकरून त्यांना योग्य मार्गदर्शन करता येईल.

Sd/-

**Commissioner and Competent Authority**  
**State Common Entrance Test Cell, Maharashtra**  
**State, Mumbai**

